MB1202-000 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
MaxBotix Inc. MB1202-000 MaxBotix Inc. Lieferant MaxBotix Inc.-Vertriebspartner
MaxBotix Inc. MB1202-000
MaxBotix Inc.
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER MB1202-000
HERSTELLER MaxBotix Inc.
BESCHREIBUNG ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1977 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - NENNWERT 3.2 V ~ 5.5 V
SERIE I2CXL-MaxSonar-EZ
ROHS-STATUS RoHS Compliant
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 1863-1022
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 65°C (TA)
FREQUENZ 42kHz
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Ultrasonic Sensor 42kHz
STRAHLUNGSWINKEL 62°
MB1202-000
Teilenummer: MB1202-000
Hersteller / Marke: MaxBotix Inc.
Produktbeschreibung ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
Datenblätter:
RoHs Status RoHS-konform
Zustand des Lagers 1977 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1202-000.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von MB1202-000
MB1202-000.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
MB120S18C01
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Auf Lager:  986 pcs
RFQ
MB1206
Hersteller:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Beschreibung:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
Auf Lager:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
Hersteller:  Stanley Electric
Beschreibung:  LED BLUE SMD
Auf Lager:  5865 pcs
RFQ
MB110S-TP
Hersteller:  Micro Commercial Components (MCC)
Beschreibung:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
Auf Lager:  156389 pcs
RFQ
MB12-1.7-AG
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 12V
Auf Lager:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Auf Lager:  1247 pcs
RFQ
MB120S15K01
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
Auf Lager:  1181 pcs
RFQ
MB1200-000
Hersteller:  MaxBotix Inc.
Beschreibung:  ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Auf Lager:  1952 pcs
RFQ
MB120S12K01
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
Auf Lager:  1145 pcs
RFQ
MB120S12C01
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Auf Lager:  1021 pcs
RFQ
MB1112H-TR
Hersteller:  Stanley Electric
Beschreibung:  LED BLUE SMD
Auf Lager:  3230 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
Hersteller:  Ault / SL Power
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
Auf Lager:  1167 pcs
RFQ